ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA

EXTRATO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 053/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023
OBJETO: Prestação de serviços, com fornecimento de
materiais, para a pavimentação asfáltica, sinalização viária e
drenagem pluvial da Rodovia Estadual SC 436, no município
de Rio Fortuna.
VENCEDOR: BCL EMPREENDIMENTOS LTDA.
VALOR GLOBAL HOMOLOGADO/ADJUDICADO:
R$ 544.915,96 (quinhentos e quarenta e quatro mil,
novecentos e quinze reais e noventa e seis centavos).
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 20/02/2024
DATA DA ADJUDICAÇÃO: 20/02/2024
Rio Fortuna/SC, 20 de fevereiro de 2024.
NERI VANDRESEN
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2024
OBJETO: Prestação de serviços, com fornecimento de
materiais, para a pavimentação asfáltica, sinalização viária e
drenagem pluvial da Rodovia Estadual SC 436, no município
de Rio Fortuna.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA
CONTRATADO: BCL EMPREENDIMENTOS LTDA.
VALOR: R$ 544.915,96 (quinhentos e quarenta e quatro
mil, novecentos e quinze reais e noventa e seis centavos).
DATA DO CONTRATO: 20/02/2024
VIGÊNCIA: 12 meses
Rio Fortuna/SC, 20 de fevereiro de 2024.
NERI VANDRESEN
Prefeito Municipal